
 
 

Lai šī tīmekļa vietne darbotos, tā izmanto Nepieciešamās sīkdatnes, lai nodrošinātu tehniski 
atbilstošu Biznesa skices tīmekļa vietnes darbību, kā arī lai jums atvieglotu mūsu tīmekļa vietnes 
izmantošanu.  

Sīkdatnes ir mazas burtu un skaitļu datnes, kas tiek lejupielādētas un saglabātas jūsu datorā vai 
citā ierīcē (piemēram, mobilajā tālrunī, planšetdatorā), un saglabātas jūsu tīmekļa pārlūkā 
vietnes apmeklējuma laikā. Tās var izmantot, lai sekotu līdzi, kādas lapas vietnē apmeklējat, lai 
saglabātu jūsu ievadīto informāciju vai atcerētos jūsu izvēles, piemēram, valodas iestatījumus, 
vietnes pārlūkošanas laikā. 

Mēs šajā vietnē izmantojam tikai nepieciešamās sīkdatnes. Nepieciešamās sīkdatnes ir būtiskas 
un tās jums ļauj piekļūt dažādām tīmekļa vietnes daļām. Šīs sīkdatnes tiek saglabātas jūsu 
datorā, viedtālrunī, planšetdatorā vai citā ierīcē vietnes apmeklējuma un pārlūkošanas laikā vai 
noteiktā laika periodā. Tās tiek iestatītas, reaģējot uz jūsu darbībām, kas ir uzskatāmas par 
pakalpojuma pieprasīšanu, piemēram, pierakstīšanās vietnē. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas 
tīmekļa vietnes darbībai, tāpēc tās nevar izslēgt, taču tās var izdzēst pārlūkprogrammas līmenī. 
Ņemiet vērā, ka gadījumā, ja atkal apmeklēsiet mūsu tīmekļa vietni, tiks atkārtoti atspoguļots 
informatīvais sīkdatņu paziņojums un ievāktas Nepieciešamās sīkdatnes. Šo sīkdatņu apstrādes 
tiesiskais pamats ir mūsu likumīgās intereses saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas 
Nr. 679/2016 (turpmāk – VDAR) 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, tādēļ lietotāja piekrišana šai 
sīkdatņu kategorijai netiek prasīta. Mūsu leģitīmo interešu pamatā ir tīmekļa vietnes drošības un 
funkcionalitātes nodrošināšana. 

biznesa_skicu_riks_session Izmanto, lai glabātu informāciju par jūsu sesiju. 1 stunda 

remember_web_<ID> Izmanto, lai glabātu informāciju autorizāciju 
rīkā. 

1 gads 

COOKIE_CONSENT Atzīme par to, vai lietotājs ir aizvēris sīkdatņu 
logu 

1 gads 

Vairāk par Swedbank veikto personas datu apstrādi varat lasīt Personas datu apstrādes 
principos.

https://biznesaskices.swedbank.lv/
https://www.swedbank.lv/private/home/important/gdpr
https://www.swedbank.lv/private/home/important/gdpr

